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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63,11 m2,

Szczecin, os. Majowe

Cena 479 000 zł

Prezentujemy Państwu na sprzedaż 3 pokojowe mieszkanie o pow. ok. 63,11 m2 usytuowane na 4 piętrze
niskiego budynku na os. Majowym w Szczecinie.Mieszkanie przestronne o funkcjonalnym rozkładzie
pomieszczeń.Jest zadbane,czyste ładnie utrzymane. Na powierzchnię nieruchomości składają się ustawny salon o
pow. ok. 18 m2, dwie sypialnie o pow. ok. 11,5 oraz 9 m2, widna kuchnia ok. 8 m2, łazienka, osobna toaleta oraz
duży korytarz. Kuchnia duża z meblami w zabudowie, łazienka wyposażona w kabinę oraz umywalkę.
Czynsz ok. 520 zł. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Okna PCV.Budynek w świetnym stanie, klatka
schodowa czysta i zadbana.
Do mieszkania przynależy piwnica - 5,89m2.W okolicy miejsca parkingowe, sklepy, punkty usługowe,
komunikacja miejska szkoła,przedszkole.
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Szczególnie polecamy ze względu na lokalizację oraz rozkład pomieszczeń.Zapraszam na przentację.
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Symbol 432376 Cena 479 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Wyposażenie łazienki (wykaz) PRALKA, GRZEJNIK
DRABINKOWY, PRYSZNIC,
UMYWALKA,

Stan budynku BARDZO DOBRY Symbol SWO 432376

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Stara cena 490 000, 00 PLN Cena za m2 7 589, 92 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 63, 11 m²

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle os. Majowe

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1980

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając parter] 4 Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Podłączony gaz TAK Lodówka TAK

Pralka TAK Piekarnik TAK

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 6665



HOME Nieruchomości
UL. EUGENIUSZA KWIATKOWSKIEGO 10/9

692 966 699
biuro@nieruchomoscihome.pl

Patrycja Grabczak 692966699
patrycja@nieruchomoscihome.pl

Więcej ofert na stronie https://www.nieruchomoscihome.pl


